

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu
Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu
Registro de Preços Eletrônico - 013/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	CONFECCÃO DE CAMISETA GOLA POLO TAMANHOS P, M G E GG, COM 03 BOTÕES, DE MANGA CURTA EM TECIDO PIQUET (50% ALGODÃO, 50% POLIESTER), COR DO TECIDO A COMBINAR, COM MANGA DIREITA BORDADA COM O BRASÃO DA PREFEITURA, MANGA ESQUERDA BORDADA COM BANDEIRA DO PARÁ E BORDADO NO PEITO ESQUERDO COM NOME INDICATIVO DA SECRETARIA.
Quantidade:	1.938
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,20
Valor Final:	26,28
Valor Total:	50.930,64
Situação:	Homologado em 24/05/2022 14:51:05 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	a J P DESIGN COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
Modelo:	MARCA PROPRIA
Item:	0002
Descrição:	CONFECCÃO DE CAMISETA GOLA V COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA, TAMANHOS P, M, G E GG, COM MANGA CURTA EM TECIDO POLIÉSTER, DE GRAMATURA 180, COM DRY, COM COR DO TECIDO E ARTE A COMBINAR.
Quantidade:	3.150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,43
Valor Final:	14,45
Valor Total:	45.517,50
Situação:	Homologado em 24/05/2022 14:51:05 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	ALBINA GALUCIO DE SOUSA 37799320249
Modelo:	Camiseta gola v
Item:	0003
Descrição:	CONFECCÃO DE CAMISETA GOLA REDONDA COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA, TAMANHOS P, M G E GG, COM MANGA CURTA EM TECIDO POLIÉSTER, DE GRAMATURA 180, COM DRY, COM COR DO TECIDO E ARTE A COMBINAR.
Quantidade:	7.806
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,10
Valor Final:	14,45
Valor Total:	112.796,70
Situação:	Homologado em 24/05/2022 14:51:05 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	ALBINA GALUCIO DE SOUSA 37799320249
Modelo:	camiseta gola redonda
Item:	0004
Descrição:	CONFECCÃO DE BONÉ COM LOGOMARCA. TAMANHO ÚNICO, LOGOMARCA EM CORES E ARTES VARIADAS POR EVENTOS
Quantidade:	1.604
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	22,49
Valor Total:	36.073,96
Situação:	Homologado em 24/05/2022 14:51:05 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JBCOMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0005
Descrição:	CONFECCÃO DE MASCARA PERSONALIZADA EM TECIDO DE POLIÉSTER COM SUBLIMAÇÃO, GRAMATURA 180 COM DRY.
Quantidade:	7.306
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,83
Valor Final:	2,15
Valor Total:	15.707,90
Situação:	Homologado em 24/05/2022 14:51:05 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	ALBINA GALUCIO DE SOUSA 37799320249
Modelo:	Mascaras personalizada
Item:	0006
Descrição:	GANDOLA PADRÃO SAMU, CONFECCIONADO TIPO TERBRIM (SARJA 2/1, 221 G/M², 67% POLIESTER, 33% ALGODÃO) PROFISSIONAL RIP STOP; MANGAS LONGAS DESTACÁVEIS COM APLICAÇÃO DE ZIPER REFORÇADO INVISÍVEL; COM TECIDO REFLEXIVO 5CM NAS MANGAS, COSTAS E FRENTE, BOLSO TIPOFACA NA FRENTE; FAIXA VERMELHAS E LARANJA NAS MANGAS; GOLA TIPO PADRE COM FECHO DE VELCRO; COM TARJETA DE IDENTIFICAÇÃO DE NOME, FUNÇÃO E TIPO SANGUINEO NO PEITO MEDINDO 10X2,5 CM EM APLICAÇÃO DE VELCRO E BORDADO; COM TARJETA DE IDENTIFICAÇÃO DE FUNÇÃO NAS COSTAS MEDINDO 15X3 CM EM APLICAÇÃO DE VELCRO E BORDADO. OBS COR, LOGBO E TAMANHOS, FICAM A CRITÉRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.
Quantidade:	48



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	291,66
Valor Final:	166,80
Valor Total:	8.006,40
Situação:	Homologado em 24/05/2022 14:51:05 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	ALBINA GALUCIO DE SOUSA 37799320249
Modelo:	gondola
Item:	0007
Descrição:	CALÇA PADRÃO SAMU, CONFECIONADA TIPO TERBRIM (SARJA 2/1, 221 G/M² 67% ALGODÃO), PROFISSIONAL, RIP STOP; ELÁSTICO ATRÁS E CÔS NA FRENTE COM ZÍPER, PASSANTE PARA CINTO; BOLSO FACA INTERNO FRONTAL; BOLSO NAS DUAS PERNAS COM TAMPA EM VELCRO; DOIS BOLSOS TRASEIROS COM TAMPA EM VELVRO; REFORÇO NOS JOELHOS; TARJA REFLETICA NA PERNA COM 5CM; FAIXA LARANJA E VERMELHA NAS LATERAIS; NOS MODELOS FEMININO E MASCULINO. OBS COR, LOGO E TAMANHOS, FICAM A CRITÉRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	171,86
Valor Final:	135,90
Valor Total:	6.523,20
Situação:	Homologado em 24/05/2022 14:51:05 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	ALBINA GALUCIO DE SOUSA 37799320249
Modelo:	Calça padrão
Item:	0008
Descrição:	CONFECÇÃO DE CONJUNTO (CALÇA E CAMISA MANGA LONGA) COM FAIXA REFLEXIVA, TAMANHO P, M G E GG EM TECIDO BRIM COM COR DO TECIDO E ARTE A COMBINAR
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,20
Valor Final:	181,90
Valor Total:	1.819,00
Situação:	Homologado em 24/05/2022 14:51:05 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	DIGITAL VIRTUAL / NACIONAL

NORMANDO MENEZES DE SOUZA

Autoridade Competente

